АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2024 № 4444

	Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые МБУ «Леспаркхоз»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие:

1.1. Цены на платные услуги по парковке легкового автотранспорта, оказываемые МБУ «Леспаркхоз» (прилагается);
1.2. Цены на платные услуги по парковке большегрузного автотранспорта, оказываемые МБУ «Леспаркхоз» на стоянке по адресу: г. Мытищи, ул. Академика Каргина, дом 43, к.2 (прилагается);
1.3. Цену на платную услугу по приемке и временному складированию снега, оказываемую МБУ «Леспаркхоз» (прилагается);
1.4. Цены на платные услуги за подачу эвакуатора, погрузку и разгрузку автотранспорта и транспортировку до пункта временного хранения,  оказываемые МБУ «Леспаркхоз» (прилагается).
2. Директору МБУ «Леспаркхоз» производить оказание платных услуг по ценам, утвержденным настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Мытищи  К.А. Дунаева и заместителя Главы городского округа Мытищи Е.М. Сетракову.
И.о. Главы городского округа Мытищи

   О. А. Сотник

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации городского округа Мытищи
от «02» 08.2024  № 4444
Цены на платные услуги по парковке легкового автотранспорта,

оказываемые МБУ «Леспаркхоз»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена, руб.

(в т. ч. НДС)

	1.
	Услуги по парковке легкового автотранспорта на открытых муниципальных автостоянках

	1.1
	парковка легкового автотранспорта за сутки для физических лиц и учреждений бюджетной сферы
	250,00

	1.2
	парковка легкового автотранспорта за сутки для организаций всех форм собственности
	270,00

	1.3
	парковка легкового автотранспорта на один месяц  для физических лиц и учреждений бюджетной сферы
	4 000,00

	1.4
	парковка легкового автотранспорта на один месяц для организаций всех форм собственности
	5 000,00

	2.
	Услуги по парковке легкового автотранспорта на паркинге по адресу:

г. Мытищи ул. Матросова, стр.18. в том числе:

	2.1
	парковка легкового автотранспорта сроком на один месяц  для физических и юридических лиц
	5 000,00

	2.2
	парковка легкового автотранспорта за сутки
	250,00

	2.3
	парковка легкового автотранспорта за один час
	50,00

	2.4
	парковка легкового автотранспорта, связанного с посещением мероприятия «Арена Мытищи»*
	100,00

*Услуга оказывается при предъявлении билета на мероприятие «Арена Мытищи».
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации городского округа Мытищи
от « 02» 08.2024  № 4444
Цены на платные услуги по парковке большегрузного автотранспорта, оказываемые МБУ «Леспаркхоз» на стоянке  по адресу:

 г. Мытищи, ул. Академика Каргина, дом 43, к. 2
	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена, руб.

(в т. ч. НДС)

	1.
	Услуги по парковке большегрузного автотранспорта на стоянке по адресу:  г. Мытищи, ул. Академика Каргина, дом 43, к. 2, в том числе:

	1.1
	парковка большегрузного автотранспорта на стоянке

за один месяц
	6 000,00

	1.2
	парковка большегрузного автотранспорта на стоянке

за одни сутки
	500,00

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации городского округа Мытищи
от « 02» 08.2024  № 4444
Цена на платную услугу по приемке и временному складированию снега,

оказываемую МБУ «Леспаркхоз»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Цена, руб.

(в т. ч. НДС)

	1.
	Услуги по приемке и временному складированию снега с последующим сбором, транспортированием и организацией размещения отходов*
	куб. м.
	150,00

*Цена устанавливается для предоставления услуги коммерческим организациям.
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации городского округа Мытищи
от « 02» 08.2024  № 4444
Цены на платные услуги за подачу эвакуатора, погрузку и разгрузку автотранспорта и транспортировку до пункта временного хранения,

оказываемые МБУ «Леспаркхоз»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена, руб.

(в т. ч. НДС)

	1.
	Услуги за подачу эвакуатора, погрузку и разгрузку автотранспорта в размерах:

	1.1
	одной единицы легкового автотранспорта весом до 2000 кг
	1 800,00

	1.2
	одной единицы легкового автотранспорта весом от 2000 кг до 3500 кг
	2 700,00

	1.3
	одной единицы грузового автотранспорта весом от  3500 кг до 5000 кг
	3 500,00

	2.
	Услуга на  транспортировку до пункта временного хранения за 1 км
	100,00